
Zarządzenie Nr 231/10 
Wójta Gminy Ciepłowody 

 z dnia 27 maja 2010 r. 
 

w sprawie powołania lidera gminnego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego  
w Gminie Ciepłowody w związku z zarządzonym powszechnym spisem rolnym w 2010 r. 
 
 Na podstawie art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Marcina Kozaka na stanowisko Lidera Gminnego Powszechnego Spisu Rolnego2010 r. 
w gminie Ciepłowody. 

§ 2 
 
Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego  
w 2010 r. w następującym składzie: 

1. Marcin Kozak – Lider Gminny 
2. Grażyna Hyla – członek GBS. 

 
§ 3 

 
Zadania GBS zostały określone w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. ogłoszonej przez Główny Urząd Statystyczny. 

 
§ 4 

 
1. Termin rozpoczęcia wykonywania prac przez GBS ustala się na dzień 1 lipca 2010 r. 
2. Termin zakończenia wykonywania prac GBS ustala się na dzień 5 listopada 2010 r. 

 
§ 5 

 
Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Ciepłowody, ul. Kolejowa 3, 57-211 
Ciepłowody. 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam członkowi Gminnego Biura Spisowego, którego czynię 
odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań GBS. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                             /-Jan Bajtek/ 


